
UCHWAŁA NR XLV/301/14
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz warunków zwolnienia 
z ponoszenia opłat

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz .U z 2013r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U z 2013r. poz.1457), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote) za 
każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki.

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką dziennego opiekuna 
w wysokości do 8,00 zł (słownie: osiem złotych, 00/100) dziennie.

§ 3. Opłaty o których mowa w § 1 i § 2 nie są uiszczane w przypadku nieobecności dziecka u dziennego 
opiekuna.

§ 4. 1. Opłaty, o których mowa w § 1 ulegają obniżeniu o 50 % za dziecko z rodziny, która korzysta ze 
świadczeń pomocy społecznej na podstawie art.36 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U z 2013r. poz.182 z późn.zm.), tj. z zasiłku stałego i zasiłku okresowego– w czasie ich pobierania. 
Podstawą zastosowania tej opłaty jest decyzja ustalająca uprawnienie rodziny do świadczeń, wydana przez 
właściwy organ wymieniony w art.110 ust.7 lub 8 ustawy o pomocy społecznej.

2. Decyzję o obniżeniu opłaty, o której mowa w ust.1 podejmuje na wniosek rodzica lub opiekuna prawnego 
Wójt Gminy Reńska Wieś.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 01B21126-0C75-4425-A810-E6ECF9B0AFDF. Podpisany




